

2017年3月14日(火)株式会社ブランジスタゲーム

神体験3Dクレーンゲーム「神の手」

実機クレーンゲームとの連動企画が決定!

~ リアル「神の手」によるプロモーションを開始 ~

株式会社ブランジスタゲーム(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:木村泰宗)が運営する神体験 3D クレーンゲーム「神の手」は、初めて実機クレーンゲームと連動する取り組みをスタートいたします。全国のHMV、タワーレコード、ドン・キホーテなどの店舗に設置されているクレーンゲーム台がリアル「神の手」となって登場し、リアルとバーチャルで同時に企画を展開いたします。初回企画は、明日発売となる AKB48 47thシングル「シュートサイン」とのコラボに決定し、景品は選抜メンバー19名の限定コラボクッションとなっております。

リアルとバーチャルが連動した、 「神の手 | 初の実機クレーンゲームコラボ!

ゲームセンターで人気のクレーンゲームを完全バーチャルで再現した、スマートフォン向けアプリ神体験3Dクレーンゲーム「神の手」が、初めて実機クレーンゲームと連動した新たな取り組みを開始いたします。

全国各地の HMV、タワーレコード、ドン・キホーテなどの各店舗に設置されている実機のクレーンゲームの全面を「神の手」一色にラッピングし、POP や大型パネルも設置したリアル「神の

手」を展開いたします。さらに、クレーン ゲーム機内に設置された液晶モニターで は、「神の手」のCM動画も配信され、リア ルロケーションでのプロモーションが実現 いたします。

今回の取り組みで、「神の手」のリアルロケーションでのプロモーションが実現しただけでなく、コラボを行なうアーティストや企業も、店頭でのリアルプロモーションと「神の手」を活用したWEBプロモーションの双方が、同時に実現できる内容となっております。

また、当連動企画は「神の手」アプリで 展開するコラボ企画に合わせて、リアル 「神の手」用コラボ景品を投入し、リアル





実機クレーンゲーム機 リアル「神の手」イメージ

とバーチャルで同時に企画を実施いたします。今後展開するさまざまな「神の手」新企画での実施を予定しておりますので、楽しみにお待ちください。

なお、企画ごとに連動する実機が異なりますので、設置場所に関する詳細は企画ごとに「神の手」アプリ・公式サイトなどでご確認ください。

初回は、AKB48 47th シングル「シュートサイン」コラボ! 「神の手」 アプリで無料プレイができるギフトコードも実機で配布

当連動企画の初回コラボは、明日発売となる AKB48 47th シングル「シュートサイン」とのコラボに決定し、選抜メンバーそれぞれの限定コラボクッションが景品となっております。また、全国に設置された実機クレーンゲームでは、「神の手」アプリで3回無料プレイができるギフトコードも配布いたします。景品に関する詳細や実機の設置場所など、当企画の詳細は「神の手」アプリ・公式サイトなどでご確認ください。

- 神体験 3D クレーンゲーム「神の手」第 24 弾 AKB48 47th シングル「シュートサイン」コラボプレスリリースはこちら https://www.brangista.com/library/2017/pdf/k2de99iuk9y88e5w57.pdf
- ■「神の手」公式サイト: http://www.kami-no-te.com/

今後も、各界の一流スタッフ、事業者と共に「神の手」でなければ実現できない、驚きと感動を 与えるさまざまな企画を予定しております。ぜひ、ご期待ください!

アプリのダウンロードはこちらから!

App Store (iPhone/iOS向け) https://goo.gl/jYvFq4



Google play (Android向け) https://goo.gl/alVZ1x



株式会社ブランジスタゲーム 会社概要

本社所在地:〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシィーズスクエアビル

代表者:代表取締役社長 木村泰宗

総合プロデューサー:秋元康

設立: 2015年10月

事業内容:オンラインゲーム、エンタテインメント事業

本リリースに関するお問合せ 株式会社ブランジスタ 広報担当:田口隆一 e-mail: press@brangista.com / TEL: 03-6415-1183